בית משפט השלום בקריות
ת"פ 59822-11-16 מדינת ישראל נ' זוודיה(עציר)

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ליאור זוודיה

הנאשם

### גזר דין

#### כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של פציעה כשעבריון מזוין, לפי סעיף 334+335 (א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. יצוין כי בתחילה כפר הנאשם ושמעתי את מלוא פרשת התביעה, אך לאחר מכן תוקן כתב האישום והנאשם הודה בו כאמור.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 19.11.16 סמוך לשעה 22:35 חזרו הנאשם והמתלונן (שהם אחים) מבילוי ברכבו של חברם כשהם יושבים מאחור. במועד זה היו שניהם בגילופין.

אני מעמיד את הנאשם במבחן למשך 12 חודשים. הוסבר לנאשם בלשון פשוטה שעליו לקיים את הוראות שירות המבחן ואם לא יעשה כן ניתן יהיה להפקיע את הצו ולהענישו שנית לרבות בעונש מאסר.

### **המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות למעקב וכן לשירות המבחן.**

### **זכות ערעור בתוך 45 יום.**

ניתן היום, ד' תשרי תשע"ח, 24 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.